10
1 0 ₺

260,00 %18 ₺ 260,00

NSK 6202DDUC3 BİLYALI RULMAN NSK-6202
DDUC3 1 0 ₺ 25,00 %18 ₺ 25,00

NSK 6303DDUC3 BİLYALI RULMAN NSK-6303
DDUC3 1 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 40,00

TOPLAM 3 ₺ 325,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 325,00

%18 KDV ₺ 58,50

GENEL TOPLAM ₺ 383,50

YALNIZ: ÜÇ YÜZ SEKSEN ÜÇ TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr